
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município de Trizidela do Vale 

 IÁRIOOFICIA   
Diário Municipal 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
Pagina..........................................................................01/01 

 

 
 
 
 
 

  

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 007/2018. Tornamos público 

o resultado do PREGÃO PRESENCIAL SRP n° 007/2018, do tipo 

menor preço por item, visando o Registro de Preços para eventual 

aquisição de medicamentos para atender as necessidades do 

Município de Trizidela do Vale – MA, cujo objeto foi adjudicado 

às empresas: DISTRIMED COMÉRCIO E 

REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 08.516.958/0001-41 no 

Valor Total de 506.793,60 (Quinhentos e seis mil, setecentos e 

noventa e três reais e sessenta centavos); DROGA ROCHA 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 

05.348.580/0001-26 no Valor Total de 539.992,68 (Quinhentos e 

trinta e nove mil, novecentos e noventa e dois reais e sessenta e oito 

centavos); R. O. CARVALHO DO NASCIMENTO, CNPJ: 

05.577.401/0001-22 no Valor Total de 243.242,40 (Duzentos e 

quarenta e três mil, duzentos e quarenta e dois reais e quarenta 

centavos); BENTES SOUSA & CIA LTDA, CNPJ: 

63.424.121/0001-80 no Valor Total de 365.341,80 (Trezentos e 

sessenta e cinco mil, trezentos e quarenta e um reais e oitenta 

centavos). O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo 

encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir da 

data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da 

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale – MA, em 12 de março 

de 2018.  Trizidela do Vale – MA, em 12 de março de 2018. Felipe 

Pinheiro Nogueira – Pregoeiro 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 020/2018. Tornamos público 

o resultado do PREGÃO PRESENCIAL n° 020/2018, do tipo 

menor preço por item, objetivando o Registro de Preços para 

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 

materiais e equipamentos de iluminação pública para atender as 

necessidades do município de Trizidela do Vale - MA, tendo como 

vencedora a empresa MSA SERVIÇOS ENGENHARIA 

EIRELI-ME inscrita no CNPJ Nº 10.763.931/0001-03, com valor 

total de R$ 521.156,15 (Quinhentos e vinte e um mil cento e 

cinquenta e seis reais e quinze centavos). O Pregoeiro informa 

ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 

franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos 

dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de 

Trizidela do Vale – MA, em 12 de março de 2018. Felipe Pinheiro 

Nogueira – Pregoeiro. 

 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO. EXTRATO DE CONTRATO Nº 

1502002-05/18 DO PP N0 019/2018. Tornamos público à errata 

de extrato de contrato publicado no Diário Oficial do Município 

com data do dia 19/02/2018; pag. 04. ONDE SE LÊ: Processo 

Administrativo de n° 2711001/2017; LEIA-SE: Processo 

Administrativo de n° 2711002/2017. Rivaldo dos Santos Sousa – 

Secretario de Infraestrutura 

 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO. RESENHA DE ATA SRP DO 

PP Nº 019/2018. Tornamos público à errata da Resenha de 

Registro de Preços publicado no Diário Oficial do Município com 

data do dia 19/02/2018; edição extras, pag. 01. Processo 

Administrativo de n° 2711001/2017; LEIA-SE: Processo 

Administrativo de n° 2711002/2017. Rivaldo dos Santos Sousa – 

Secretario de Infraestrutura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EDIÇÃO 049 ANO V DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE TERÇA - FEIRA 13 DE MARÇO DE 2018 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município 

poder Executivo 

 

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

 
Charles Frederick Maia 

Fernandes 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

